INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DE GUERRERO
Gasto por Categoria Programética
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Coneepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
D peiio de las F
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas
publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional

Apoyo a la funcién pblica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
fa banca
Adeudos de ejercicios fiscales anjg

Aprebado

1

167,867,530.00
40,160,993.00

36,980,993.00
3,180,000.00
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127,706,537.00
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1,201,433.30
1,201,433.30

0
1,201,433.30
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Egresos
Modificado
I=(1+2)

169,068,963.30
41,362,426.30

36,980,993.00
4,381,433.30
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127,706,5637.00

127,706,537.00
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Devengado
4

55,868,221.44
4,899,415.15

2,971,602.00
1,927,813.15
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50,968,806.29

50,968,806.29
0

55,868,221.44
4,899,415.15

2,971,602.00
1,927,813.15
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50,968,806.29
50,968,806.29

Formato [PG-1

Subejercicio

6=(3-4)

113,200,741.86
36,463,011.15

34,009,391.00
2,463,620.15
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76,737,730.71

76,737,730.71
0

0
0

Total del Gasto

167,867,530.00

V&

1,201,433.30

169,068,963.30

113,200,741.86
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inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

Departamento de Administracion y Finanzas
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C.P. Moises Garcia Morales
Comisario Publico



